. J

1
1 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛГОJ>ОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ШОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от « 08 » сентября 2023 года

Об организации

физкультурно-оздоровительной

и спортивно массовой работы

в рамках спортивного клуба

№ 875

С целью организации физкультурно-оздоровительной и спортивно

массовой работы в ОГ АПОУ «Алексеевский колледж», привлечения к

систематическим занятиям физической культуры и спортом, подготовки к

участию в соревнованиях, на основании докладной записки руководителя

физического воспитания Д.М Жигулина от 08.09.2023 г.

приказываю:

1. Организовать физкультурно-оздоровительную и спортивно

массовую работу в ОГ АПОУ «Алексеевский колледж» в 2023-2024 учебном
году в рамках работы спортивного клуба «Спорт BEST».

2. Утвердить план работы на 2023-2024 учебщ,1й год, расписание

занятий и списочный состав участников спортивных секций.

3. Руководителем спортивного клуба назначить )Кигулина Д.М.
4. Ответственными за реализацию физкультурно-оздоровительной и

спортивно массовой работы назначить руководителя физического

воспитания Жигулина Д.М., преподавателей физической культуры Голубову

Н.И. , Меженскую А.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Власову В.Н.

Директор ОГ АПОУ

«Алексеевский 1~олледж» О.В.Афанасьева